2024 年 11 月吉日
お取引先様各位

〒770-0865
徳島県徳島市南末広町 4-53 エコービル 4 階

株式会社ファーマフーズ
アプロサイエンスグループ

事務所移転に伴う出荷・電話受付停止と年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より感
謝申し上げます。
 このたび弊社では、業務の拡大に伴い、事務所を分析施設へ統合する運びとなりました。
つきましては、研究用試薬・消耗品の出荷と電話受付を一時停止させていただきます。その
他、年末年始休業も含めた詳細につきましては、下記をご参照ください。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げま
す。

敬具
記

１．事 務 所 移 転
■移転日

2024 年 12 月 16 日(月)より移転先での業務を開始いたします。

■連絡先について

移転前 移転後
〒770-0865
徳島県徳島市南末広町 4-53
エコービル 4 階

TEL:088-678-6372 ／ FAX:088-678-6373

〒779-3233
徳島県名⻄郡⽯井町⽯井字⽯井 2272-2
徳島大学バイオイノベーション研究所内
ヴォルテックス棟 1 階
TEL:088-678-6372 ／ FAX:088-678-6373

■出荷停止期間（研究用試薬・消耗品）

2024 年 12 月 13 日(金) 終日
※この日の受注分は、出荷停止期間終了後の受注として取り扱います。
※2024 年 12 月 16 日(月)より通常出荷とさせていただきます。

■電話受付停止期間（FAX 含む）
 2024 年 12 月 13 日(金) 終日
  ※FAX の受付も停止いたしますので、お急ぎの場合はメールにてご連絡ください。

２．年 末 年 始 休 業
■休業期間

2024 年 12 月 28 日(土) 〜 2025 年 1 月 5 日(日)

■試薬消耗品の出荷について

12 月 25 日（水） 休業前の最終出荷となります ※1
12 月 26 日（木）

↓      基本的に出荷できません ※2
1 月 5 日（日）
1 月 6 日（月）  通常出荷いたします

※1
12 月 25 日(水)は出荷可能ですが、連休前で配送に遅延が生じる可能性も考えられるた
め、お急ぎでない案件や遠方への発送は、連休後の出荷に振替させていただく場合がござ
います。受注案件ごとに出荷日のご相談をさせていただきますので、どうぞよろしくお願
いいたします。
※2
12 月 26 日(木)につきましては、翌日着が可能な地域に限り出荷できる場合もありますの
で、ご相談ください。

■お問合せ等について

休業期間中は、終日、電話での対応を休止させていただきます。メールによるお問合せに
つきましても、翌営業日以降のご回答となる旨、ご了承ください。

３．お 問 い 合 せ 先
TEL：088-678-6372 アプロサイエンスまで

以上